

Kommunstyrelsen

Patientsäkerhetsberättelse elevhälsans medicinska insats 2022

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår utbildningsutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Lägga ärendet till handlingarna.

Ärendet i korthet

Ärendet avser att godkänna patientsäkerhetsberättelsen för elevhälsans medicinska insats 2022.

Förvaltningens övervägande

Enligt patientsäkerhetslagen ska vårdgivaren varje år upprätta en patientsäkerhetsberättelse. Syftet med patientsäkerhetsberättelsen är att öppet och tydligt redovisa strategier, mål och resultat av arbetet med att förbättra patientsäkerheten.

Beakta att den medicinska insatsen omfattar endast skolsköterskornas, skolläkarens och verksamhetschefens arbete. Inte hela elevhälsans eller skolans arbete. Då verksamhetschefen inte har medicinsk bakgrund så utses en skolsköterska med medicinskt ledningsansvar som arbetar specifikt med områden som härrör medicinskt kunnande och därmed även sammanfattar patientsäkerhetsberättelsen, med godkännande av verksamhetschef.

Patientsäkerhetsberättelsen ska ha en sådan detaljeringsgrad att det går att bedöma hur arbetet med att systematiskt och fortlöpande utveckla och säkra kvaliteten har bedrivits i verksamhetens olika delar samt att informationsbehovet hos externa intressenter tillgodoses.

Patientsäkerhetsberättelsen ska vara färdig senast den 1 mars varje år, finnas tillgänglig för den som vill ta del av den och den bör utformas så att den kan ingå i vårdgivarens ledningssystem för patientsäkerhet.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Kommunstyrelsen

Fokusområde Hållbar vardag

Hållbar vardag för våra elever genom olika förebyggande, hälsofrämjande och åtgärdande insatser.

Fokusområde Hållbar hälsa

Genom att arbeta vårdpreventivt ge eleverna en förutsättning för bättre hälsa. Bland annat bidra till hälsofrämjande miljöer och öka kunskapen om hälsofrämjande respektive hälsoskadliga produkter och dess inverkan på kroppen.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Hälsa och välbefinnande skapar förutsättningar för en god gemenskap och trygghetsskapande och inkluderande insatser (HBTQI, jämställdhetsarbete, normkritiskt arbete, osv.)

Fokusområde Hållbar kompetens

Genom att upprätthålla god kvalitet genom återkommande fortbildning, utbildning och utvärderingar som stärker alla medarbetare.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen direkt bäring på fokusområdet Hållbar natur